
事務所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび名古屋オフィスと相続ラウンジは、6月 1日（木）より下記に
移転する運びとなりました。

グランドオープンは 6月 24日（土）となりますが、準備期間中も通常営業い
たしております。ご迷惑をおかけ致しますことをお詫びいたしますとともに、今

後とも引き続き一層のご厚情を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬白

平成 29年 5月吉日                 代表社員 吉田博幸

税理士法人エスペランサ

〒450-0002 
愛知県名古屋市中村区名駅 3丁目 25番 9号 堀内ビル 2階
【名古屋オフィス】Tel:052-583-9111  Fax:052-583-9777 
【相続ラウンジ】Tel:052-551-8686  Fax:052-551-9777 
※相続ラウンジは、同ビルの 8階から 2階に移転致します。
【移転に伴う電話番号・FAX番号・Emailに変更はございません】

新オフィス（２階） 

堀内ビル 
大名古屋ビルヂング 


